
Индекс Предмет Предметен професор Датум,време,просторија

13 Проектирање на технолошки процеси Валентина Гечевска 25.09 , 08-11 , АМФ

14 Математика 1 Мирко Петрушевски 26.09 , 8-11 , АМФ

22 Дијагностика и одржување Игор Ѓурков 25.09 , 11-14 , K2-14

35 Конструирање Татјана Кандикјан 25.09 , 14-17 , 310

43 Вибрации и бучава Златко Петрески 25.09 , 08-11 , АМФ

43 Производни системи Роберт Миновски 25.09 , 14-17 , АМФ

67 Операциски истражувања 1 Бојан Јовановски 25.09 , 08-11 , АМФ

74 Механика на флуиди Валентино Стојковски 26.09 , 8-11 , А1-1

79 Моторни возила Дарко Данев 26.09 , 8-11 , К2-14

95 Производни технологии Атанас Кочов 25.09 , 08-11 , АМФ

95 Системи и управување Лазе Трајковски 26.09 , 11-14 , 310

99 Производни системи Роберт Миновски 25.09 , 14-17 , АМФ

135 Компјутери и апликативен софтвер Никола Тунески 26.09 , 8-11 , АМФ

135 Техничка механика 1 Виктор Гаврилоски 26.09 , 14-17 , АМФ

151 Моторни возила Дарко Данев 26.09 , 8-11 , К2-14

173 Математичка анализа Емилија Целакоска 25.09 , 08-11 , АМФ

196 Системи и управување Атанаско Тунески 26.09 , 11-14 , А1-1

197 Математика 2 Алекса Малчески 26.09 , 11-14 , АМФ

221 Производни технологии Атанас Кочов 25.09 , 08-11 , АМФ

221 Моторни возила Дарко Данев 26.09 , 8-11 , К2-14

283 Теорија на движење на моторните возила Милан Ќосевски 25.09 , 08-11 , К2-14

297 Машински елементи Петар Симоновски 25.09 , 14-17 , АМФ

302 Производни системи Роберт Миновски 25.09 , 14-17 , АМФ

302 Системи и управување Лазе Трајковски 26.09 , 11-14 , 310

304 Операциски истражувања 1 Бојан Јовановски 25.09 , 08-11 , АМФ

304 Кинематика и динамика Јована Јованова 25.09 , 11-14 , AMФ

304 Машински елементи Петар Симоновски 25.09 , 14-17 , АМФ

315 Компјутери и апликативен софтвер Никола Тунески 26.09 , 8-11 , АМФ

318 Математика 2 Алекса Малчески 26.09 , 11-14 , АМФ

328 Математика 1 Никола Тунески 26.09 , 8-11 , АМФ

339 Производни технологии Валентина Гечевска 25.09 , 08-11 , АМФ



383 Проектирање на технолошки процеси Валентина Гечевска 25.09 , 08-11 , АМФ

387 Конструирање Татјана Кандикјан 25.09 , 14-17 , 310

391 Мотори и горива Даме Димитровски 26.09 , 8-11 , А1-1

392 Математика 1 Мирко Петрушевски 26.09 , 8-11 , АМФ

395 Машински елементи Петар Симоновски 25.09 , 14-17 , АМФ

398 Вибрации и бучава Златко Петрески 25.09 , 08-11 , АМФ

398 Дијагностика и одржување Игор Ѓурков 25.09 , 11-14 , K2-14

400 Дијагностика и одржување Игор Ѓурков 25.09 , 11-14 , K2-14

402 Основи на турбомашини Зоран Марков 25.09 , 14-17 , А1-1

445 Технологија на брзи прототипови, модели и алатиАтанас Кочов 25.09 , 11-14 , AMФ

445 Системи и Управување Атанаско Тунески 26.09 , 11-14 , А1-1

470 Инженерска графика Ристо Ташевски 25.09 , 08-11 , КЦ1

470 Кинематика и Динамика Јована Јованова 25.09 , 11-14 , AMФ

482 Конструирање Татјана Кандикјан 25.09 , 14-17 , 310

491 Системи и управување Атанаско Тунески 26.09 , 11-14 , А1-1

495 Инженерска економика Валентина Гечевска 25.09 , 08-11 , АМФ

495 Машински елементи Петар Симоновски 25.09 , 14-17 , АМФ

499 Производни технологии Атанас Кочов 25.09 , 08-11 , АМФ

499 Статика Даме Коруноски 26.09 , 14-17 , АМФ

507 Конструирање Татјана Кандикјан 25.09 , 14-17 , 310

507 Математика 2 Алекса Малчески 26.09 , 11-14 , АМФ

524 Линеарна алгебра Бојан Прангоски 25.09 , 11-14 , AMФ

528 Автоматизација на системите кај моторните возилаМилан Ќосевски 25.09 , 08-11 , К2-14

528 Техники на спојување Добре Рунчев 25.09 , 11-14 , A1-3

529 Конструкција на моторните возила Дарко Данев 26.09 , 8-11 , К2-14

537 Техничка механика 1 Виктор Гаврилоски 26.09 , 14-17 , АМФ

541 Теорија на движење на моторните возила Милан Ќосевски 25.09 , 08-11 , К2-14

554 Конструирање Татјана Кандикјан 25.09 , 14-17 , 310

564 Конструкции и спојување Марјан Гаврилоски 25.09 , 08-11 , АМФ

564 Термоцентрали Доне Ташевски 26.09 , 8-11 , А1-1

574 Моторни возила Дарко Данев 26.09 , 8-11 , К2-14

574 Системи и управување Атанаско Тунески 26.09 , 11-14 , А1-1

578 Кинематика и Динамика Христијан Мицкоски 25.09 , 11-14 , AMФ



578 Машински Елементи Петар Симоновски 25.09 , 14-17 , АМФ

607 Развој на Нови Производи Татјана Кандикјан 25.09 , 14-17 , 310

607 Компјутери и апликативен софтвер Никола Тунески 26.09 , 8-11 , АМФ

612 Вибрации и бучава Златко Петрески 25.09 , 08-11 , АМФ

612 Конструирање Татјана Кандикјан 25.09 , 14-17 , 310

618 Математика 1 Никола Тунески 26.09 , 8-11 , АМФ

622 Јакост на материјалите Јована Јованова 26.09 , 14-17 , АМФ

624 Моторни возила Дарко Данев 26.09 , 8-11 , К2-14

624 Флуидни компоненти Лазе Трајковски 26.09 , 11-14 , 310

690 Производни технологии Валентина Гечевска 25.09 , 08-11 , АМФ

690 Производни технологии Валентина Гечевска 25.09 , 08-11 , АМФ

705 Техничка механика 1 Виктор Гаврилоски 26.09 , 14-17 , АМФ

737 Производни системи Роберт Миновски 25.09 , 14-17 , АМФ

745 Кинематика и динамика Даме Коруноски 25.09 , 11-14 , AMФ

793 Обработка со деформација Атанас Кочов 25.09 , 11-14 , AMФ

793 Метрологија и мерни системи Миколај Кузиновски 25.09 , 14-17 , АМФ

811 Кинематика и Динамика Јована Јованова 25.09 , 11-14 , AMФ

832 Системи и управување Атанаско Тунески 26.09 , 11-14 , А1-1

846 Третман на отпадни флуиди Зоран Марков 25.09 , 14-17 , А1-1

850 Гасификациски системи Зоран Марков 26.09 , 8-11 , А1-1

857 Технологија на брзи прототипови, модели и алатиАтанас Кочов 25.09 , 11-14 , AMФ

869 Системи и управување Лазе Трајковски 26.09 , 11-14 , 310

875 Системи и управување Лазе Трајковски 26.09 , 11-14 , 310

878 Проектирање на информациски системи Роберт Миновски 25.09 , 08-11 , АМФ

885 Студија на работата Роберт Миновски 25.09 , 14-17 , АМФ

892 Конструирање Татјана Кандикјан 25.09 , 14-17 , 310

895 Кинематика и Динамика Јована Јованова 25.09 , 11-14 , AMФ

895 Моторни возила Дарко Данев 26.09 , 8-11 , К2-14

899 Конструирање Татјана Кандикјан 25.09 , 14-17 , 310

899 Системи и управување Лазе Трајковски 26.09 , 11-14 , 310

903 Проектирање на информациски системи Роберт Миновски 25.09 , 08-11 , АМФ

906 Конструирање Татјана Кандикјан 25.09 , 14-17 , 310

908 Конструирање Татјана Кандикјан 25.09 , 14-17 , 310



913 Производни технологии Валентина Гечевска 25.09 , 08-11 , АМФ

913 Машински елементи Петар Симоновски 25.09 , 14-17 , АМФ

924 Кинематика и динамика Даме Коруноски 25.09 , 11-14 , AMФ

924 Машински елементи Петар Симоновски 25.09 , 14-17 , АМФ

931 Конструкција на моторните возила Дарко Данев 26.09 , 8-11 , К2-14

941 Линеарна алгебра Бојан Прангоски 25.09 , 11-14 , AMФ

942 Дијагностика и одржување Игор Ѓурков 25.09 , 11-14 , K2-14

944 Дијагностика и одржување Игор Ѓурков 25.09 , 11-14 , K2-14

945 Теорија на движење на моторните возила Милан Ќосевски 25.09 , 08-11 , К2-14

948 Кинематика и динамика Даме Коруноски 25.09 , 11-14 , AMФ

948 Конструкција на моторните возила Дарко Данев 26.09 , 8-11 , К2-14

950 Машински елементи Петар Симоновски 25.09 , 14-17 , АМФ

952 Системи и управување Лазе Трајковски 26.09 , 11-14 , 310

952 Хидраулични машини Звонимир Костиќ 25.09 , 14-17 , А1-1

961 Вибрации и бучава Златко Петрески 25.09 , 08-11 , АМФ

967 Неконвенционални извори на енергија Игор Шешо 26.09 , 14-17 , А1-1

970 Конструирање Татјана Кандикјан 25.09 , 14-17 , 310

970 Гасификациски системи Зоран Марков 26.09 , 8-11 , А1-1

970 Неконвенционални извори на енергија Игор Шешо 26.09 , 14-17 , А1-1

973 Мотори и екологија Даме Димитровски 25.09 , 11-14 , AMФ

973 Хидроцентрали Зоран Марков 25.09 , 14-17 , А1-1

973 Термоцентрали Доне Ташевски 26.09 , 8-11 , А1-1

991 Неконвенционални извори на енергија Игор Шешо 26.09 , 14-17 , А1-1

991 Системи и управување Дарко Бабунски 26.09 , 11-14 , А1-1

992 Гасификациски системи Зоран Марков 26.09 , 8-11 , А1-1

994 Техники на спојување Добре Рунчев 25.09 , 11-14 , A1-3

994 Машински елементи Петар Симоновски 25.09 , 14-17 , АМФ

994 Јакост на материјалите Златко Петрески 26.09 , 14-17 , АМФ

996 Гасификациски системи Зоран Марков 26.09 , 8-11 , А1-1

996 Неконвенционални извори на енергија Игор Шешо 26.09 , 14-17 , А1-1

1000 Структурно програмирање Душан Чакмаков 26.09 , 11-14 , АМФ

1002 Машински Елементи Петар Симоновски 25.09 , 14-17 , АМФ

1004 Системи и Управување Лазе Трајковски 26.09 , 11-14 , 310



1014 Термодинамика Филип Мојсовски 26.09 , 11-14 , 124

1020 Кинематика и динамика Христијан Мицкоски 25.09 , 11-14 , AMФ

1020 Машински елементи Петар Симоновски 25.09 , 14-17 , АМФ

1023 Производни технологии Валентина Гечевска 25.09 , 08-11 , АМФ

1026 Структурно програмирање Душан Чакмаков 26.09 , 11-14 , АМФ

1027 Механички преносници Петар Симоновски 25.09 , 14-17 , АМФ

1031 Математичка анализа Емилија Целакоска 25.09 , 08-11 , АМФ

1031 Математика 1 Мирко Петрушевски 26.09 , 8-11 , АМФ

1044 Машински елементи Петар Симоновски 25.09 , 14-17 , АМФ

1054 Механички Компоненти и Врски Петар Симоновски 25.09 , 14-17 , АМФ

1059 Механички Компоненти и Врски Петар Симоновски 25.09 , 14-17 , АМФ

1068 Виртуелни модели и симулации Игор Ѓурков 25.09 , 11-14 , K2-14

1096 Математика 2 Мирко Петрушевски 26.09 , 11-14 , АМФ

1097 производни системи Роберт Миновски 25.09 , 14-17 , АМФ

1097 Моторни возила Дарко Данев 26.09 , 8-11 , К2-14

1098 Производни технологии Атанас Кочов 25.09 , 08-11 , АМФ

1098 Кинематика и динамика Даме Коруноски 25.09 , 11-14 , AMФ

1098 Машински материјали 2 Димитри Козинаков 26.09 , 11-14 , а1-2 десно

1099 Дијагностика и одржување Игор Ѓурков 25.09 , 11-14 , K2-14

1112 Машински елементи Петар Симоновски 25.09 , 14-17 , АМФ

1112 Сушилници Филип Мојсовски 26.09 , 11-14 , 124

1113 Техники на спојување Добре Рунчев 25.09 , 11-14 , A1-3

1113 Мотори со внатрешно согорување Даме Димитровски 26.09 , 8-11 , А1-1

1123 Моторни возила Дарко Данев 26.09 , 8-11 , К2-14

1123 Статика Даме Коруноски 26.09 , 14-17 , АМФ

1126 Проектирање на информациски системи Роберт Миновски 25.09 , 08-11 , АМФ

1134 Производни технологии Валентина Гечевска 25.09 , 08-11 , АМФ

1134 Производни технологии Валентина Гечевска 25.09 , 08-11 , АМФ

1141 Математичка анализа Емилија Целакоска 25.09 , 08-11 , АМФ

1141 Кинематика и Динамика Христијан Мицкоски 25.09 , 11-14 , AMФ

1144 Производни технологии Атанас Кочов 25.09 , 08-11 , АМФ

1144 Машински елементи Петар Симоновски 25.09 , 14-17 , АМФ

1148 Математичка анализа Емилија Целакоска 25.09 , 08-11 , АМФ



1149 Флуидни компоненти Лазе Трајковски 26.09 , 11-14 , 310

1155 Кинематика и динамика Даме Коруноски 25.09 , 11-14 , AMФ

1167 Развој на Нови Производи Татјана Кандикјан 25.09 , 14-17 , 310

1180 Системи и управување Лазе Трајковски 26.09 , 11-14 , 310

1200 Вибрации и бучава Златко Петрески 25.09 , 08-11 , АМФ

1200 Системи и управување Лазе Трајковски 26.09 , 11-14 , 310

1210 Линеарна алгебра Бојан Прангоски 25.09 , 11-14 , AMФ

1210 Системи и управување Лазе Трајковски 26.09 , 11-14 , 310

1212 Системи и управување Лазе Трајковски 26.09 , 11-14 , 310

1224 Линеарна алгебра Бојан Прангоски 25.09 , 11-14 , AMФ

1225 Системи и управување Лазе Трајковски 26.09 , 11-14 , 310

1227 Математика 1 Никола Тунески 26.09 , 8-11 , АМФ

1232 Механика на флуиди Зоран Марков 26.09 , 8-11 , А1-1

1235 Математика 1 Никола Тунески 26.09 , 8-11 , АМФ

1242 Кинематика и динамика Даме Коруноски 25.09 , 11-14 , AMФ

1245 Производни технологии Атанас Кочов 25.09 , 08-11 , АМФ

1247 Производни технологии Валентина Гечевска 25.09 , 08-11 , АМФ

1247 Јакост на материјалите Јована Јованова 26.09 , 14-17 , АМФ

1251 Производни технологии Валентина Гечевска 25.09 , 08-11 , АМФ

1251 Машински елементи Петар Симоновски 25.09 , 14-17 , АМФ

1253 Системи и управување Атанаско Тунески 26.09 , 11-14 , А1-1

1265 Статика Даме Коруноски 26.09 , 14-17 , АМФ

1268 Системи и управување Лазе Трајковски 26.09 , 11-14 , 310

1269 Линеарна алгебра Бојан Прангоски 25.09 , 11-14 , AMФ

1270 Кинематика и динамика Јована Јованова 25.09 , 11-14 , AMФ

1272 Кинематика и динамика Јована Јованова 25.09 , 11-14 , AMФ

1272 Машински елементи Петар Симоновски 25.09 , 14-17 , АМФ

1272 Математика 1 Алекса Малчески 26.09 , 8-11 , АМФ

1273 Машински елементи Петар Симоновски 25.09 , 14-17 , АМФ

1287 Механика 1 Даме Коруноски 26.09 , 14-17 , АМФ

1288 Производни технологии Атанас Кочов 25.09 , 08-11 , АМФ

1299 Производни технологии Атанас Кочов 25.09 , 08-11 , АМФ

1310 Кинематика и динамика Јована Јованова 25.09 , 11-14 , AMФ



1311 Производни системи Роберт Миновски 25.09 , 14-17 , АМФ

1314 Машински елементи Петар Симоновски 25.09 , 14-17 , АМФ

1314 Машински материјали 2 Јован Гочев 26.09 , 11-14 , а1-2 десно

1318 Производни технологии Атанас Кочов 25.09 , 08-11 , АМФ

1318 Математика 1 Алекса Малчески 26.09 , 8-11 , АМФ

1325 Системи и управување Лазе Трајковски 26.09 , 11-14 , 310

1327 Математика 2 Алекса Малчески 26.09 , 11-14 , АМФ

1334 Кинематика и Динамика Јована Јованова 25.09 , 11-14 , AMФ

1335 Производни технологии Атанас Кочов 25.09 , 08-11 , АМФ

1335 Статика Даме Коруноски 26.09 , 14-17 , АМФ

1336 Кинематика и динамика Јована Јованова 25.09 , 11-14 , AMФ

1336 Веројатност и статистика Душан Чакмаков 26.09 , 11-14 , АМФ

1346 Теорија на движење на моторните возила Милан Ќосевски 25.09 , 08-11 , К2-14

1347 Производни технологии Атанас Кочов 25.09 , 08-11 , АМФ

1353 Производни технологии Атанас Кочов 25.09 , 08-11 , АМФ

1353 Линеарна алгебра Бојан Прангоски 25.09 , 11-14 , AMФ
1353 Конструкција на моторните возила Дарко Данев 26.09 , 8-11 , К2-14

1361 Математика 2 Мирко Петрушевски 26.09 , 11-14 , АМФ

1364 Производни технологии Атанас Кочов 25.09 , 08-11 , АМФ

1366 Кинематика и динамика Даме Коруноски 25.09 , 11-14 , AMФ

1366 Конструкција на моторните возила Дарко Данев 26.09 , 8-11 , К2-14

1387 Математика 2 Никола Тунески 26.09 , 11-14 , АМФ

1390 Неконвенционални извори на енергија Игор Шешо 26.09 , 14-17 , А1-1

1394 Производни технологии Валентина Гечевска 25.09 , 08-11 , АМФ

1402 Техники на спојување Добре Рунчев 25.09 , 11-14 , A1-3

1403 Неконвенционални извори на енергија Игор Шешо 26.09 , 14-17 , А1-1

1403 Системи и управување Атанаско Тунески 26.09 , 11-14 , А1-1

1407 Неконвенционални извори на енергија Игор Шешо 26.09 , 14-17 , А1-1

1421 Конструирање Татјана Кандикјан 25.09 , 14-17 , 310

1421 Системи и управување Лазе Трајковски 26.09 , 11-14 , 310

1424 Производни технологии Валентина Гечевска 25.09 , 08-11 , АМФ

1424 Математика 1 Никола Тунески 26.09 , 8-11 , АМФ

1430 Кинематика и Динамика Христијан Мицкоски 25.09 , 11-14 , AMФ



1430 Математика 2 Алекса Малчески 26.09 , 11-14 , АМФ

1434 Системи и управување Лазе Трајковски 26.09 , 11-14 , 310

1439 Математичка анализа Емилија Целакоска 25.09 , 08-11 , АМФ

1439 Машински елементи Петар Симоновски 25.09 , 14-17 , АМФ

1445 Техники на спојување Добре Рунчев 25.09 , 11-14 , A1-3

1451 Вовед во мехатрониката Јована Јованова 26.09 , 14-17 , АМФ

1454 Кинематика и динамика Христијан Мицкоски 25.09 , 11-14 , AMФ

1456 Машински елементи Петар Симоновски 25.09 , 14-17 , АМФ

1460 Основи на турбомашини Зоран Марков 25.09 , 14-17 , А1-1

1461 Машински елементи Петар Симоновски 25.09 , 14-17 , АМФ

1461 Математика 2 Мирко Петрушевски 26.09 , 11-14 , АМФ

1464 Нумеричка математика Никола Тунески 26.09 , 8-11 , АМФ

1464 Инженерска математика Емилија Целакоска 26.09 , 11-14 , АМФ

1490 Автоматизација во производството и услужните дејностиЗоран Пандилов 25.09 , 11-14 , AMФ

1490 Студија на работата Роберт Миновски 25.09 , 14-17 , АМФ

1491 Виртуелни модели и симулации Игор Ѓурков 25.09 , 11-14 , K2-14

1518 Производни технологии Атанас Кочов 25.09 , 08-11 , АМФ

1521 Машински материјали 1 Зоран Богатиноски 25.09 , 11-14 , AMФ

1521 Машински елементи Петар Симоновски 25.09 , 14-17 , АМФ

1527 Моторни Возила Дарко Данев 26.09 , 8-11 , К2-14

1527 Јакост на материјалите Виктор Гаврилоски 26.09 , 14-17 , АМФ

1529 Електротехника Снежана Чундева 25.09 , 08-11 , АМФ

1529 Машински материјали 2 Јован Гочев 26.09 , 11-14 , а1-2 десно

1530 Кинематика и динамика Јована Јованова 25.09 , 11-14 , AMФ

1532 Линеарна Алгебра Бојан Прангоски 25.09 , 11-14 , AMФ

1554 Кинематика и динамика Христијан Мицкоски 25.09 , 11-14 , AMФ

1554 Математика 2 Мирко Петрушевски 26.09 , 11-14 , АМФ

1556 Производни системи Роберт Миновски 25.09 , 14-17 , АМФ

1560 Автоматизирано производство и роботика Зоран Пандилов 25.09 , 11-14 , AMФ

1561 Машински елементи Петар Симоновски 25.09 , 14-17 , АМФ

1565 Математика 1 Мирко Петрушевски 26.09 , 8-11 , АМФ

1565 Математика 2 Мирко Петрушевски 26.09 , 11-14 , АМФ

1566 Машини за цикличен транспорт Кристина Јакимовска 25.09 , 11-14 , AMФ



1566 Конструирање Татјана Кандикјан 25.09 , 14-17 , 310

1568 Механика 1 Виктор Гаврилоски 26.09 , 14-17 , АМФ

1569 Математика 1 Мирко Петрушевски 26.09 , 8-11 , АМФ

1569 Математика 2 Мирко Петрушевски 26.09 , 11-14 , АМФ

1578 Производни технологии Атанас Кочов 25.09 , 08-11 , АМФ

1578 Машински Елементи Петар Симоновски 25.09 , 14-17 , АМФ

1578 Термодинамика Филип Мојсовски 26.09 , 11-14 , 124

1580 Производни технологии Атанас Кочов 25.09 , 08-11 , АМФ

1580 Линеарна алгебра Бојан Прангоски 25.09 , 11-14 , AMФ

1583 Производни технологии Атанас Кочов 25.09 , 08-11 , АМФ

1583 Термодинамика Филип Мојсовски 26.09 , 11-14 , 124

1585 Математика 2 Алекса Малчески 26.09 , 11-14 , АМФ

1590 Јакост на материјалите Златко Петрески 26.09 , 14-17 , АМФ

1590 Математика 2 Никола Тунески 26.09 , 11-14 , АМФ

1591 Технологија на брзи прототипови, модели и алатиАтанас Кочов 25.09 , 11-14 , AMФ

1592 Производни технологии Атанас Кочов 25.09 , 08-11 , АМФ

1595 Производни технологии Атанас Кочов 25.09 , 08-11 , АМФ

1595 Конструирање Татјана Кандикјан 25.09 , 14-17 , 310

1604 Производни технологии Валентина Гечевска 25.09 , 08-11 , АМФ

1604 Производни системи Роберт Миновски 25.09 , 14-17 , АМФ

1608 Производни технологии Атанас Кочов 25.09 , 08-11 , АМФ

1608 Машински Елементи Петар Симоновски 25.09 , 14-17 , АМФ

1609 Конструирање Татјана Кандикјан 25.09 , 14-17 , 310

1611 Математика 1 Мирко Петрушевски 26.09 , 8-11 , АМФ

1613 Математичка анализа Емилија Целакоска 25.09 , 08-11 , АМФ

1616 Статика Даме Коруноски 26.09 , 14-17 , АМФ

1617 Производни технологии Атанас кочов 25.09 , 08-11 , АМФ

1621 Математика 2 Алекса Малчески 26.09 , 11-14 , АМФ

1622 Математика 1 Алекса Малчески 26.09 , 8-11 , АМФ

1623 Производни технологии Атанас Кочов 25.09 , 08-11 , АМФ

1623 Машински елементи Петар Симоновски 25.09 , 14-17 , АМФ

1623 Математика 1 Алекса Малчески 26.09 , 8-11 , АМФ

1624 Математика 1 Алекса Малчески 26.09 , 8-11 , АМФ



1624 Математика 2 Алекса Малчески 26.09 , 11-14 , АМФ

1628 Конструирање Татјана Кандикјан 25.09 , 14-17 , 310

1641 Производни технологии Атанас Кочов 25.09 , 08-11 , АМФ

1641 Јакост на материјалите Виктор Гаврилоски 26.09 , 14-17 , АМФ

1641 Математика 2 Алекса Малчески 26.09 , 11-14 , АМФ

1642 Конструирање Татјана Кандикјан 25.09 , 14-17 , 310

1645 Математика 2 Алекса Малчески 26.09 , 11-14 , АМФ

1646 Инженерска графика Ристо Ташевски 25.09 , 08-11 , КЦ1

1646 Кинематика и динамика Јована Јованова 25.09 , 11-14 , AMФ

1646 Математика 1 Алекса Малчески 26.09 , 8-11 , АМФ

1646 Математика 2 Алекса Малчески 26.09 , 11-14 , АМФ

1648 Конструирање Татјана Кандикјан 25.09 , 14-17 , 310

1653 Математика 1 Алекса Малчески 26.09 , 8-11 , АМФ

1656 Математика 1 Алекса Малчески 26.09 , 8-11 , АМФ

1656 Јакост на материјалите Виктор Гаврилоски 26.09 , 14-17 , АМФ

1656 Математика 2 Алекса Малчески 26.09 , 11-14 , АМФ

1662 Производни технологии Атанас Кочов 25.09 , 08-11 , АМФ

1666 Термодинамика Филип Мојсовски 26.09 , 11-14 , 124

1669 Инженерска графика Ристо Ташевски 25.09 , 08-11 , КЦ1

1671 Математика 1 Мирко Петрушевски 26.09 , 8-11 , АМФ

1678 Конструирање Татјана Кандикјан 25.09 , 14-17 , 310

1678 Механика на флуиди Зоран Марков 26.09 , 8-11 , А1-1

1679 Линеарна Алгебра Бојан Прангоски 25.09 , 11-14 , AMФ

1679 Машински елементи Петар Симоновски 25.09 , 14-17 , АМФ

1680 Механика 1 Виктор Гаврилоски 26.09 , 14-17 , АМФ

1683 CAD техники Иле Мирчески 25.09 , 08-11 , КЦ2

1683 Физика Христина Спасевска 26.09 , 8-11 , АМФ

1690 Математика 2 Мирко Петрушевски 26.09 , 11-14 , АМФ

1691 Математика 1 Мирко Петрушевски 26.09 , 8-11 , АМФ

1693 Кинематика и динамика Даме Коруноски 25.09 , 11-14 , AMФ

1698 Механика на флуиди Зоран Марков 26.09 , 8-11 , А1-1

1700 Конструирање Татјана Кандикјан 25.09 , 14-17 , 310

1712 Машински Материјали 1 Димитри Козинаков 25.09 , 11-14 , AMФ



1712 Машински елементи Петар Симоновски 25.09 , 14-17 , АМФ

1713 Производни технологии Валентина Гечевска 25.09 , 08-11 , АМФ

1713 Машински елементи Петар Симоновски 25.09 , 14-17 , АМФ

1716 Механика на флуиди Зоран Марков 26.09 , 8-11 , А1-1

1720 Производни технологии Валентина Гечевска 25.09 , 08-11 , АМФ

1720 Математика 1 Никола Тунески 26.09 , 8-11 , АМФ

1722 Кинематика и динамика Христијан Мицкоски 25.09 , 11-14 , AMФ

1722 Јакост на материјалите Златко Петрески 26.09 , 14-17 , АМФ

1723 Математика 2 Никола Тунески 26.09 , 11-14 , АМФ

1732 Математичка анализа Емилија Целакоска 25.09 , 08-11 , АМФ

1741 Машински материјали 1 Димитри Козинаков 25.09 , 11-14 , AMФ

1741 Математика 1 Никола Тунески 26.09 , 8-11 , АМФ

1741 Механика 1 Златко Петрески 26.09 , 14-17 , АМФ

1745 Математичка анализа Емилија Целакоска 25.09 , 08-11 , АМФ

1745 Машински елементи Петар Симоновски 25.09 , 14-17 , АМФ

1753 Конструирање Татјана Кандикјан 25.09 , 14-17 , 310

1755 Кинематика и динамика Христијан Мицкоски 25.09 , 11-14 , AMФ

1755 Производни системи Роберт Миновски 25.09 , 14-17 , АМФ

1755 Термодинамика Филип Мојсовски 26.09 , 11-14 , 124

1758 Производни технологии Атанас Кочов 25.09 , 08-11 , АМФ

1758 Кинематика и динамика Христијан Мицкоски 25.09 , 11-14 , AMФ

1758 Производни системи Роберт Миновски 25.09 , 14-17 , АМФ

1759 Механика на флуиди Валентино Стојковски 26.09 , 8-11 , А1-1

1760 Конструирање Татјана Кандикјан 25.09 , 14-17 , 310

1761 Математика 1 Алекса Малчески 26.09 , 8-11 , АМФ

1767 Производни технологии Валентина Гечевска 25.09 , 08-11 , АМФ

1767 Машински материјали 1 Јован Гочев 25.09 , 11-14 , AMФ

1772 Машински материјали 2 Јован Гочев 26.09 , 11-14 , а1-2 десно

1781 Јакост на материјалите Виктор Гаврилоски 26.09 , 14-17 , АМФ

1795 Компјутери и апликативен софтвер Никола Тунески 26.09 , 8-11 , АМФ

1797 Анимација Ристо Ташевски 25.09 , 08-11 , КЦ1

1803 Конструирање со помош на компјутер Иле Мирчески 25.09 , 08-11 , КЦ2



1805 Производни технологии Валентина Гечевска 25.09 , 08-11 , АМФ

1812 Конструирање со помош на компјутер Иле Мирчески 25.09 , 08-11 , КЦ2

1812 Техничка механика 1 Виктор Гаврилоски 26.09 , 14-17 , АМФ

1813 Инженерска математика Емилија Целакоска 26.09 , 11-14 , АМФ

1816 Конструирање со помош на компјутер Иле Мирчески 25.09 , 08-11 , КЦ2

1818 Инженерска математика Емилија Целакоска 26.09 , 11-14 , АМФ

1819 Производи од пластика Мирчески Иле 25.09 , 08-11 , АМФ

1819 Инженерска математика Емилија Целакоска 26.09 , 11-14 , АМФ

1821 Материјали, технологии и испитувања Димитри Козинаков 26.09 , 11-14 , а1-2 десно

1826 Производни технологии Валентина Гечевска 25.09 , 08-11 , АМФ

1830 Конструирање со помош на компјутер Иле Мирчески 25.09 , 08-11 , КЦ2

1843 Термодинамика Филип Мојсовски 26.09 , 11-14 , 124

1847 Механика 1 Златко Петрески 26.09 , 14-17 , АМФ

1855 Системи и управување Лазе Трајковски 26.09 , 11-14 , 310

1862 Инженерска графика Ристо Ташевски 25.09 , 08-11 , КЦ1

1866 Конструирање Татјана Кандикјан 25.09 , 14-17 , 310

1866 Математика 2 Мирко Петрушевски 26.09 , 11-14 , АМФ

1872 Коструирање со помош на компјутери Иле Мирчески 25.09 , 08-11 , КЦ2

1872 Техничка механика 1 Виктор Гаврилоски 26.09 , 14-17 , АМФ

1872 Инженерска математика Емилија Целакоска 26.09 , 11-14 , АМФ

1882 Нумеричка математика Никола Тунески 26.09 , 11-14 , АМФ

1887 CAD техники Иле Мирчески 25.09 , 08-11 , КЦ2

1895 Математика 2 Мирко Петрушевски 26.09 , 11-14 , АМФ

1896 Математика 2 Мирко Петрушевски 26.09 , 11-14 , АМФ

1897 Механика 1 Виктор Гаврилоски 26.09 , 14-17 , АМФ

1897 Математика 2 Мирко Петрушевски 26.09 , 11-14 , АМФ

1900 Машински Материјали 1 Зоран Богатиноски 25.09 , 11-14 , AMФ

1911 Математика 1 Никола Тунески 26.09 , 8-11 , АМФ

1915 Математика 2 Мирко Петрушевски 26.09 , 11-14 , АМФ

1916 CAD техники Иле Мирчески 25.09 , 08-11 , КЦ2

1922 Математика 1 Мирко Петрушевски 26.09 , 8-11 , АМФ



1922 Машински материјали 2 Зоран Богатиноски 26.09 , 11-14 , а1-2 десно

1926 Математика 2 Мирко Петрушевски 26.09 , 11-14 , АМФ

1929 Механика 1 Даме Коруноски 26.09 , 14-17 , АМФ

1936 Механика 1 Даме Коруноски 26.09 , 14-17 , АМФ

1936 Англиски јазик Ивана Дуцкиноска 26.09 , 11-14 , АМФ

1937 Математика 2 Алекса Малчески 26.09 , 11-14 , АМФ

1941 Машински материјали 1 Јован Гочев 25.09 , 11-14 , AMФ

1942 Инженерска графика Ристо Ташевски 25.09 , 08-11 , КЦ1

1944 CAD техники Иле Мирчески 25.09 , 08-11 , КЦ2

1945 Конструирање со помош на компјутер Иле Мирчески 25.09 , 08-11 , КЦ2

1947 Машински Материјали 1 Јован Гочев 25.09 , 11-14 , AMФ

1949 CAD техники Иле Мирчески 25.09 , 08-11 , КЦ2

1951 Инженерска Графика Ристо Ташевски 25.09 , 08-11 , КЦ1

1953 CAD техники Иле Мирчески 25.09 , 08-11 , КЦ2

1954 CAD техники Иле Мирчески 25.09 , 08-11 , КЦ2

1956 Механика 1 Даме Коруноски 26.09 , 14-17 , АМФ

1960 Јакост на материјалите Виктор Гаврилоски 26.09 , 14-17 , АМФ

1963 Математика 1 Алекса Малчески 26.09 , 8-11 , АМФ

1970 Јакост на материјалите Виктор Гаврилоски 26.09 , 14-17 , АМФ

1988 Математика 2 Мирко Петрушевски 26.09 , 11-14 , АМФ

1990 Јакост на материјалите Јована Јованова 26.09 , 14-17 , АМФ

1991 Механика 1 Виктор Гаврилоски 26.09 , 14-17 , АМФ

1993 Математика 2 Мирко Петрушевски 26.09 , 11-14 , АМФ

1994 Јакост на материјалите Јована Јованова 26.09 , 14-17 , АМФ

1994 Математика 2 Мирко Петрушевски 26.09 , 11-14 , АМФ

1995 Инженерска графика Ристо Ташевски 25.09 , 08-11 , КЦ1

1995 Математика 2 Мирко Петрушевски 26.09 , 11-14 , АМФ

1997 Механика 1 Виктор Гаврилоски 26.09 , 14-17 , АМФ

1997 Математика 2 Мирко Петрушевски 26.09 , 11-14 , АМФ

1998 Математика 2 Мирко Петрушевски 26.09 , 11-14 , АМФ

2001 Математика 2 Мирко Петрушевски 26.09 , 11-14 , АМФ



2003 Математика 1 Мирко Петрушевски 26.09 , 8-11 , АМФ

2005 Математика 1 Мирко Петрушевски 26.09 , 8-11 , АМФ

2006 Математика 1 Мирко Петрушевски 26.09 , 8-11 , АМФ

2008 Математика 1 Мирко Петрушевски 26.09 , 8-11 , АМФ

2015 Инженерска графика Ристо Ташевски 25.09 , 08-11 , КЦ1

2015 Математика 1 Мирко Петрушевски 26.09 , 8-11 , АМФ

2018 Математика 1 Мирко Петрушевски 26.09 , 8-11 , АМФ

2032 Математика 1 Никола Тунески 26.09 , 8-11 , АМФ

2034 Математика 2 Никола Тунески 26.09 , 11-14 , АМФ

2036 Механика 1 Златко Петрески 26.09 , 14-17 , АМФ

2038 Математика 1 Никола Тунески 26.09 , 8-11 , АМФ

2040 Јакост на материјалите Златко Петрески 26.09 , 14-17 , АМФ

2041 Машински Материјали 1 Димитри Козинаков 25.09 , 11-14 , AMФ

2057 Математика 2 Алекса Малчески 26.09 , 11-14 , АМФ

2062 Математика 1 Алекса Малчески 26.09 , 8-11 , АМФ

2062 Математика 2 Алекса Малчески 26.09 , 11-14 , АМФ

2063 Математика 2 Алекса Малчески 26.09 , 11-14 , АМФ

2065 Математика 1 Алекса Малчески 26.09 , 8-11 , АМФ

2066 Математика 1 Алекса Малчески 26.09 , 8-11 , АМФ

2071 Механика 1 Даме Коруноски 26.09 , 14-17 , АМФ

2075 Инженерска графика Ристо Ташевски 25.09 , 08-11 , КЦ1

2075 Механика 1 Даме Коруноски 26.09 , 14-17 , АМФ

2078 Јакост на материјалите Јована Јованова 26.09 , 14-17 , АМФ

2079 Механика 1 Виктор Гаврилоски 26.09 , 14-17 , АМФ

2080 Математика 2 Мирко Петрушевски 26.09 , 11-14 , АМФ

2081 Математика 1 Мирко Петрушевски 26.09 , 8-11 , АМФ

2091 CAD техники Иле Мирчески 25.09 , 08-11 , КЦ2

2101 Математика 1 Никола Тунески 26.09 , 8-11 , АМФ

2104 Математика 1 Никола Тунески 26.09 , 8-11 , АМФ

2105 Математика 1 Мирко Петрушевски 26.09 , 8-11 , АМФ

2105 Јакост на материјалите Златко Петрески 26.09 , 14-17 , АМФ



2121 Математика 1 Никола Тунески 26.09 , 8-11 , АМФ

2123 Математика 1 Никола Тунески 26.09 , 8-11 , АМФ

2123 Механика 1 Златко Петрески 26.09 , 14-17 , АМФ

2125 Математика 1 Никола Тунески 26.09 , 8-11 , АМФ

2126 Математика 1 Никола Тунески 26.09 , 8-11 , АМФ

2132 Математика 1 Никола Тунески 26.09 , 8-11 , АМФ

2132 Механика 1 Златко Петрески 26.09 , 14-17 , АМФ

2133 Математика 1 Никола Тунески 26.09 , 8-11 , АМФ

2133 Статика Златко Петрески 26.09 , 14-17 , АМФ

2135 Механика 1 Златко Петрески 26.09 , 14-17 , АМФ

2138 Инженерска графика Ташко Ризов 25.09 , 08-11 , КЦ1

2138 Механика 1 Златко Петрески 26.09 , 14-17 , АМФ

2142 Математика 1 Никола Тунески 26.09 , 8-11 , АМФ

2166 Математика 1 Алекса Малчески 26.09 , 8-11 , АМФ

2167 Механика 1 Виктор Гаврилоски 26.09 , 14-17 , АМФ

2169 Математика 1 Мирко Петрушевски 26.09 , 8-11 , АМФ

2170 Јакост на материјалите Златко Петрески 26.09 , 14-17 , АМФ

2171 Машински материјали 1 Јован Гочев 25.09 , 11-14 , AMФ

2171 Механика 1 Даме Коруноски 26.09 , 14-17 , АМФ

2176 Математика 1 Алекса Малчески 26.09 , 8-11 , АМФ

2176 Јакост на материјалите Виктор Гаврилоски 26.09 , 14-17 , АМФ

14736 Програмирање на нумерички управувани машиниЗоран Пандилов 25.09 , 11-14 , AMФ

14736 Нумерички управувани мерни машини и системиМиколај Кузиновски 25.09 , 14-17 , АМФ

15533 Проектирање на информациски системи Роберт Миновски 25.09 , 08-11 , АМФ

15533 Производни системи Роберт Миновски 25.09 , 14-17 , АМФ

17875 Конструирање и CAD Татјана Кандикјан 25.09 , 14-17 , 310

17875 Основи на автоматско управување Лазе Трајковски 26.09 , 11-14 , 310

17933 Механика на флуиди Зоран Марков 26.09 , 8-11 , А1-1

A1542 Основи на обновливи извори на енергија Игор Шешо 26.09 , 14-17 , А1-1

А117 Теорија на движење на моторните возила Милан Ќосевски 25.09 , 08-11 , К2-14

А117 Конструирање и CAD Татјана Кандикјан 25.09 , 14-17 , 310



А117 Проектирање и конструкција на моторни возилаДарко Данев 26.09 , 8-11 , К2-14

А1358 Механика на флуиди Валентино Стојковски 26.09 , 8-11 , А1-1

А1400 Основи на конструирање и CAD Татјана Кандикјан 25.09 , 14-17 , 310

А1484 Менаџмент на информациски системи Роберт Миновски 25.09 , 14-17 , АМФ

А1484 Математика 2 Алекса Малчески 26.09 , 11-14 , АМФ

А1506 Термотехнички машини и уреди Игор Шешо 26.09 , 14-17 , А1-1

А1631 Техничка механика 1 Виктор Гаврилоски 26.09 , 14-17 , АМФ

А1631 Материјали, технологии и испитувања Димитри Козинаков 26.09 , 11-14 , а1-2 десно

А1666 Техники на спојување Добре Рунчев 25.09 , 11-14 , A1-3

А1666 Механички компоненти и врски Петар Симоновски 25.09 , 14-17 , АМФ

А1717 Гасификациски системи Зоран Марков 26.09 , 8-11 , А1-1

А1756 Студија на работата Роберт Миновски 25.09 , 14-17 , АМФ

А1756 Математика 2 Алекса Малчески 26.09 , 11-14 , АМФ

а1781 Заштита од вибрации и бучава Златко Петрески 25.09 , 08-11 , АМФ

а1781 Хидраулични машини Звонимир Костиќ 25.09 , 14-17 , А1-1

а1781 Системи за пречистување на отпадни флуидиЗоран Марков 26.09 , 8-11 , А1-1

А1829 Производи од пластика Иле Мирчески 25.09 , 08-11 , КЦ2

А1829 Компјутери и апликативен софтвер Никола Тунески 26.09 , 8-11 , АМФ

А1835 Основи на автоматско управување Лазе Трајковски 26.09 , 11-14 , 310

А1915 Претприемништво и мал бизнис Радмил Поленаковиќ 25.09 , 08-11 , АМФ

А1932 Основи на обновливи извори на енергија Игор Шешо 26.09 , 14-17 , А1-1

А1993 Основи на обновливи извори на енергија Игор Шешо 26.09 , 14-17 , А1-1

А1993 Инженерска математика Емилија Целакоска 26.09 , 11-14 , АМФ

А2010 Кинематика и динамика Даме Коруноски 25.09 , 11-14 , AMФ

А2016 Пресметка на МВ Дарко Данев 26.09 , 8-11 , К2-14

А2016 Англиски јазик Ивана Дуцкиноска 26.09 , 11-14 , АМФ

А2130 Вовед во мехатрониката Јована Јованова 26.09 , 14-17 , АМФ

А2133 Системи и управување Атанаско Тунески 26.09 , 11-14 , А1-1

А542 Хидраулични машини Звонимир Костиќ 25.09 , 14-17 , А1-1

А542 Механика на флуиди Зоран Марков 26.09 , 8-11 , А1-1

П348 Производни технологии Атанас Кочов 25.09 , 08-11 , АМФ



П736 Деловна информатика Валентина Гечевска 25.09 , 08-11 , АМФ

П736 Развој и дизајн на производи Глигорче Вртаноски 25.09 , 11-14 , AMФ

П738 Ергономија Јасмина Чалоска 25.09 , 08-11 , АМФ


